



ALLERGEN MENU

ALLERGEN MENU

This guide lists what allergenic ingredients are contained in each of our dishes. The guide also shows whether or not each dish is suitable for vegetarian or vegan customers. We work closely with our suppliers and chefs to ensure that our information is correct. Therefore we ask that you inform your waiter before ordering if you have any specific dietary requirements.

Our recipe information is frequently updated so please check each time you visit to ensure you have the most up to date information on our dishes. Whilst we take every care with your meal we cannot guarantee a 100% allergen free environment nor can we guarantee against the processes used by our suppliers or products as our dishes are prepared in areas where other allergens are present.

ALLERGEN MENU

AFTERNOON TEA

	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	PEANUTS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/ SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Beetroot & goats' cheese tart	Yes - Wheat	Yes	Yes										Yes		Yes	
Chocolate brownie		Yes	Yes				Yes									Yes
Cured salmon, cucumber & cream cheese sandwich	Yes - Wheat, Rye & Barley	Yes		Yes									Yes			
Lemon posset		Yes	Yes													Yes
Pulled chicken roll	Yes - Wheat, Rye & Barley	Yes	Yes								Yes					
Fruit scones, clotted cream & jam	Yes - Wheat	Yes	Yes													Yes
Sliced tomato & avocado sandwich	Yes - Wheat, Rye & Barley														Yes	Yes
Victoria sponge cake	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes									Yes
Tea pot		Yes														Yes

All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens could be present. We cannot include all ingredients in our menu descriptions, so we have produced the table Above to help you identify the allergens present in each dish. If you have a food allergy please let us know before ordering.

ALLERGEN MENU

STARTERS - CHILDREN	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	PEANUTS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Grilled pitta bread and a garlic butter dip	Yes - Wheat	Yes					Yes								Yes	
Garden vegetable sticks and hummus												Yes			Yes	Yes

MAINS - CHILDREN	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	PEANUTS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Battered cod and triple cooked chips with peas	Yes - Wheat			Yes												
Cheese burger and seasoned skinny fries	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes									
Chipotle & quinoa chilli topped with guacamole and a toasted pitta bread	Yes - Wheat						Yes			Yes					Yes	Yes
Mini margherita pizza	Yes - Wheat	Yes													Yes	
Spaghetti bolognese topped with grated cheese and basil	Yes - Wheat	Yes	Yes							Yes			Yes			

SWEETS - CHILDREN	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	PEANUTS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Vanilla ice cream and honeycomb, drizzled in warm chocolate sauce		Yes					Yes						Yes		Yes	
Raspberry sorbet, with a sweet raspberry coulis															Yes	Yes

DRINK - CHILDREN	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	PEANUTS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Orange, lime or blackcurrant cordial															Yes	Yes

All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens could be present. We cannot include all ingredients in our menu descriptions, so we have produced the table Above to help you identify the allergens present in each dish. If you have a food allergy please let us know before ordering.

ALLERGEN MENU

BRUNCH MENU

	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	PEANUTS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/ SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Peanut butter & blackcurrant jam on toast, topped with banana slices	Yes - Wheat, Rye & Barley							Yes							Yes	Yes
Baked breakfast with a cracked egg	Yes - Wheat & Rye	Yes	Yes				Yes						Yes			
Corn, butternut squash & chilli hash			Yes												Yes	
Add bacon with smashed avocado and grilled mushrooms on toasted sourdough	Yes - Wheat & Rye		Yes										Yes			
Eggs royale	Yes - Wheat	Yes	Yes	Yes									Yes			
Buttermilk pancakes; berries, chocolate sauce and roasted hazelnuts	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes		Yes - Hazlenuts						Yes	
Buttermilk pancakes; orange segments and crème fraiche	Yes - Wheat	Yes	Yes												Yes	
Smashed avocado with chilli & lime, flat mushroom, tomato and poached eggs on toasted sourdough	Yes - Wheat & Rye		Yes										Yes		Yes	
Smashed avocado and grilled mushrooms on toasted sourdough (no egg)	Yes - Wheat & Rye														Yes	Yes
Spiced apple breakfast bowl with compote raisins and roasted hazelnuts	Yes - Oats	Yes							Yes - Almonds & Hazlenuts						Yes	
Avocado & spinach Benedict	Yes - Wheat	Yes	Yes										Yes		Yes	
Turkish eggs and toasted sourdough	Yes - Wheat & Rye	Yes	Yes										Yes			
Add crispy bacon																

All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens could be present. We cannot include all ingredients in our menu descriptions, so we have produced the table Above to help you identify the allergens present in each dish. If you have a food allergy please let us know before ordering.

ALLERGEN MENU

SPRING SUMMER MENU 2019

SHARERS	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	PEANUTS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Antipasti	Yes - Wheat, Rye & Barley	Yes											Yes			
Fritto misto	Yes - Wheat		Yes	Yes	Yes	Yes					Yes					
Italian olives															Yes	Yes
Warm breads	Yes - Wheat & Rye						Yes					Yes			Yes	Yes

STARTERS

Crispy duck salad and hoisin dressing							Yes					Yes	Yes			
Crispy squid and chorizo	Yes - Wheat		Yes			Yes					Yes					
Fishcake with a poached egg & dill hollandaise	Yes - Wheat & Barley	Yes	Yes	Yes									Yes			
Goats' cheese & beetroot salad		Yes					Yes		Yes - Hazlenuts		Yes		Yes		Yes	
Grilled aubergine and hummus							Yes					Yes			Yes	Yes
Heirloo tomato bruschetta	Yes - Wheat & Rye						Yes				Yes		Yes		Yes	Yes
Cured salmon with cucumber, cream cheese and brown bread	Yes - Wheat, Rye & Barley	Yes		Yes									Yes			
Satay chicken skewers and salad	Yes - Wheat						Yes	Yes				Yes	Yes			

All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens could be present. We cannot include all ingredients in our menu descriptions, so we have produced the table Above to help you identify the allergens present in each dish. If you have a food allergy please let us know before ordering.

ALLERGEN MENU

SPRING SUMMER MENU 2019

MAINS	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	PEANUTS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/ SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Beef burger and skinny fries	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes			Yes			Yes			
Chipotle & quinoa chilli and toasted pitta bread	Yes - Wheat						Yes			Yes					Yes	Yes
Coconut, sweet potato & butternut squash curry with sticky jasmine rice										Yes					Yes	Yes
Battered cod and chips	Yes - Wheat & Barley	Yes	Yes	Yes						Yes	Yes		Yes			
Glazed duck breast, stir-fried pak choi and pineapple ketchup	Yes - Wheat						Yes				Yes	Yes	Yes			
Seabass with sticky rice and a coconut, ginger & lemongrass sauce				Yes												
Mussels in a creamy garlic & white wine sauce and toasted focaccia bread	Yes - Wheat	Yes				Yes							Yes			
Pan-roasted salmon with Provençal vegetables		Yes		Yes						Yes			Yes			
Roast chicken breast, mozzarella, prosciutto and fondant potato		Yes											Yes			
Roast rump of lamb with asparagus and dukkah	Yes - Barley	Yes					Yes		Yes - Almonds		Yes	Yes	Yes			

All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens could be present. We cannot include all ingredients in our menu descriptions, so we have produced the table Above to help you identify the allergens present in each dish. If you have a food allergy please let us know before ordering.

ALLERGEN MENU

SPRING SUMMER MENU 2019

PASTA / RISOTTO	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	PEANUTS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Asparagus ravioli with chorizo	Yes - Wheat	Yes	Yes							Yes						
Chicken penne with spring onion, red onion, crème fraîche and basil	Yes - Wheat	Yes														
King prawn & mussel linguine	Yes - Wheat	Yes			Yes	Yes				Yes						
Mushroom spaghetti bolognese with Gran Moravia cheese	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes			Yes			Yes		Yes	
Ricotta & spinach ravioli	Yes - Wheat	Yes	Yes							Yes					Yes	
Smoked haddock, pea & spinach risotto		Yes	Yes	Yes						Yes						
Meatball tagliatelle carbonara tossed in crème fraîche	Yes - Wheat	Yes	Yes										Yes			

OPEN SANDWICHES

BLT	Yes - Wheat & Rye						Yes						Yes			
Chicken Caesar	Yes - Wheat, Rye & Barley	Yes	Yes	Yes												
Heirloom tomato and avocado	Yes - Wheat & Rye						Yes					Yes			Yes	Yes
Steak & blue cheese	Yes - Wheat & Rye	Yes	Yes										Yes			

All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens could be present. We cannot include all ingredients in our menu descriptions, so we have produced the table Above to help you identify the allergens present in each dish. If you have a food allergy please let us know before ordering.

ALLERGEN MENU

SPRING SUMMER MENU 2019

STEAKS	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	PEANUTS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
12oz Argentinian rib eye steak		Yes					Yes						Yes			
16oz Chateaubriand steak		Yes					Yes						Yes			
8oz fillet steak		Yes					Yes						Yes			
8oz flattened rump steak, garlic butter and seasoned fries		Yes														
8oz sirloin		Yes					Yes						Yes			
Bearnaise sauce		Yes	Yes										Yes		Yes	
Garlic butter		Yes													Yes	
Peppercorn sauce		Yes					Yes						Yes			

SALADS

Asparagus & new potato			Yes				Yes				Yes		Yes		Yes	
Chicken Caesar	Yes - Wheat, Rye & Barley	Yes	Yes	Yes			Yes						Yes			
Watermelon, heirloom tomato, spinach & feta		Yes													Yes	

All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens could be present. We cannot include all ingredients in our menu descriptions, so we have produced the table Above to help you identify the allergens present in each dish. If you have a food allergy please let us know before ordering.

ALLERGEN MENU

SPRING SUMMER MENU 2019

PIZZAS	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	PEANUTS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Brie & bacon 1/2 pizza / salad	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
Brie & bacon	Yes - Wheat	Yes					Yes						Yes			
Caprino 1/2 pizza / salad	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes		Yes	
Caprino	Yes - Wheat	Yes													Yes	
Diavola 1/2 pizza / salad	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
Diavola	Yes - Wheat	Yes														
Festa alla carne 1/2 pizza / salad	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes			Yes	Yes		Yes			
Festa alla carne	Yes - Wheat	Yes								Yes			Yes			
Margherita 1/2 pizza / salad	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes		Yes	
Margherita pizza	Yes - Wheat	Yes													Yes	
Mediterrean 1/2 pizza / salad	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes		Yes	
Mediterrean	Yes - Wheat	Yes													Yes	
Pollo peperoncino 1/2 pizza / salad	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
Pollo peperoncino	Yes - Wheat	Yes														

All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens could be present. We cannot include all ingredients in our menu descriptions, so we have produced the table Above to help you identify the allergens present in each dish. If you have a food allergy please let us know before ordering.

ALLERGEN MENU

SPRING SUMMER MENU 2019

SIDES	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	PEANUTS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Baked sweet potato wedges with sour cream & spring onion		Yes													Yes	
Caesar salad	Yes - Wheat, rye & barley	Yes	Yes	Yes												
Roasted purple carrots, butternut squash, candy beetroot & shallots															Yes	Yes
Fried potatoes, garlic mayonnaise & rosemary		Yes	Yes								Yes				Yes	
Seasonal vegetables		Yes													Yes	
Seasoned skinny fries															Yes	Yes
Triple cooked chips															Yes	Yes

DESSERTS

Dark chocolate & peanut butter parfait		Yes	Yes				Yes	Yes					Yes		Yes	
Lemon posset and shortbread	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes								Yes	
Raspberry sorbet															Yes	Yes
Warm chocolate cake with orange chantilly cream	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes						Yes		Yes	
Sticky toffee pudding and ice cream	Yes - Wheat	Yes	Yes												Yes	
White chocolate & raspberry Eton mess		Yes	Yes				Yes								Yes	

All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens could be present. We cannot include all ingredients in our menu descriptions, so we have produced the table Above to help you identify the allergens present in each dish. If you have a food allergy please let us know before ordering.

ALLERGEN MENU

SPRING SUMMER MENU 2019

COCKTAIL DESSERTS

	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	PEANUTS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Lemon Posset (mini & cocktail)		Yes	Yes					Yes							Yes	
White chocolate & raspberry Eton mess (mini & cocktail)	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes	Yes	Yes - Almonds						Yes	

SUNDAY ROASTS

Cauliflower cheese rarebit, garlic roast potatoes, vegetables, Yorkshire pudding and gravy		Yes	Yes				Yes			Yes	Yes		Yes		Yes	
Cauliflower cheese rarebit - Children's		Yes	Yes				Yes			Yes	Yes		Yes		Yes	
Roast half chicken, garlic roast potatoes, vegetables, Yorkshire pudding and gravy		Yes	Yes				Yes			Yes	Yes		Yes			
Roast chicken - Children's		Yes	Yes				Yes			Yes	Yes		Yes			
Treacle cured sirloin of beef, garlic roast potatoes, vegetables, Yorkshire pudding and gravy		Yes	Yes				Yes						Yes			
Treacle cured sirloin of beef - Children's		Yes	Yes				Yes						Yes			
Cauliflower cheese rarebit side dish		Yes	Yes				Yes				Yes		Yes		Yes	
Garlic roast potatoes side dish		Yes					Yes			Yes			Yes		Yes	

All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens could be present. We cannot include all ingredients in our menu descriptions, so we have produced the table Above to help you identify the allergens present in each dish. If you have a food allergy please let us know before ordering.

ALLERGEN MENU

SPRING SUMMER MENU 2019

EXTRAS	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	PEANUTS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/ SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Beef ragu										Yes			Yes			
Chorizo Iberico																
Avocado															Yes	Yes
Bread	Yes - Wheat & rye														Yes	Yes
Egg			Yes										Yes		Yes	
Vanilla ice cream		Yes													Yes	
Mozzarella		Yes													Yes	
Mushroom															Yes	Yes
Olives															Yes	Yes
Goats' cheese		Yes													Yes	
Jalapeños															Yes	Yes
Nduja																
Peppadew peppers															Yes	Yes
Proscuitto																
Semi-dried tomatoes															Yes	Yes
Spicy chicken																

All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens could be present. We cannot include all ingredients in our menu descriptions, so we have produced the table Above to help you identify the allergens present in each dish. If you have a food allergy please let us know before ordering.

